FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 06/2014 – ADENDO N° 2
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de

Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos do
Edital Nº 06/2014, tornam público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos
candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Rede e Internet

Nome do Candidato

Adriel Secco

Nilson Carneiro de Souza Andrade

Renan Vargas da Silva

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Departamento Pessoal

Nome do Candidato

Bruna Corrêa da Silva

Luiz Antônio da Costa Barcellos

Patrick Queiróz Corrêa

Ricardo Ertel Ferreira

Tânia Maria Facco

Valéria Gomes Carvalho Jantsch

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Arquivista

Nome do Candidato

Eliete Regina Rabaioli Carmargo

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Bibliotecário

Nome do Candidato

Samanta do Nascimento

Zeneida Mello da Silva Britto

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Design de Animação

Nome do Candidato

Vagner Morais Campos

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Publicitário

Nome do Candidato

Vinicius Morais Capos

1. A prova escrita será realizada no dia 05/12/2014 às 9hrs, em locais a serem divulgados no dia
04/12/2014 nos murais e no site da Universidade de Cruz Alta.

2. Só poderá realizar a prova o candidato que estiver portando documento oficial de identificação
com foto. A prova deverá ser realizada com caneta preta.

3. Para a admissão, será imprescindível a apresentação dos documentos originais dos requisitos
exigidos para os cargos.

Cruz Alta, 01 de dezembro de 2014.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 01 de dezembro de 2014.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral